(ע"א 408/70 רפאל מאיר נ. קצין התגמולים, כ"ה פד"י (1), 358)

הצגת הבעיה

בע"א 652/69¹ וב"ד.ג. 3/70² (להלן "פרשת בוסאני") חידש בית המשפט הלכה חשובה בקשר לנטל הראיות שעל חייל משוחרר להרים, כדי לזכות בתביעתו לתגמולים לפי חוק הנכים (תגמולים ושקום) [נוסח משולב]³, תשי"ט-1959 (להלן – "החוק"). בית המשפט קבע כי די לו לחייל להוכיח כי נגרמה או הוחמרה מחלתו עקב השירות⁴ אליבא דחלק נכבד של הרופאים במקרה של מחלה שלגבי גורמיה וסיבותיה קיימת מחלוקת בעולם הרפואה.

בית המשפט קיבל את ערעורו של החייל בהדגישו, כי "המדובר הוא, איפוא, בפלוגתה שנפלה בין חכמי הרפואה, ובפלוגתה שכזאת לגבי תביעת תגמול של חייל משוחרר, לא מן המידה שחלקו של קצין התגמולים יהא עם המחמירים...